АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19 июля 2021 года                                                                         х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57

«Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    с целью расчета кадастровой стоимости  на земельный участок, на основании заявления от 19.07.2021г вх. № 10 поступившего от гр. Бетиева И.В., Умалатовой З.Б., Магомадовой Х. С-А., Бетиевой М. И., Бетиевой М.И., Бетиева С.И., Бетиева С.И., Администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок с кадастровым номер 61:09:0000000:806, площадью 900 кв.м., расположенному по адресу: х. Мирный, ул. Магистральная, д.20 кв.2, Дубовского района, Ростовской области, отнести к виду разрешенного использования земель, земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                     Л.С. Сулиманова